
RFQ Quotes Received 6 Invited Suppliers 56

Close Date Active Quotes 5 Intent to Participate 14

RFQ Currency Shortlisted Quotes 5 Responded 5

Line Summary Yes

Unit Qty

Total 

Amount Award Quote Price

Each 250 19,100.00 Yes 76.4

Each 250 19,382.50 No 77.53

Each 250 20,982.50 No 83.93

Each 250 23,152.50 No 92.61

Each 250 36,602.75 No 146.411016

Each 250 NB

Each 250 11,392.50 Yes 45.57

Each 250 14,187.50 No 56.75

Each 250 15,387.50 No 61.55

Each 250 16,547.50 No 66.19

Each 250 35,896.26 No 143.585056

Each 250 NB

Each 25 3,996.75 Yes 159.87

Each 25 4,288.25 No 171.53

Each 25 4,382.50 No 175.3

Each 25 5,372.00 No 214.88

Each 25 7,473.48 No 298.9392

Each 25 NB

Each 20 1,994.20 Yes 99.71

Each 20 2,262.00 No 113.1

Each 20 2,724.00 No 136.2

Each 20 3,223.60 No 161.18

Each 20 6,472.09 No 323.604288

Each 20 NB

Each 10 907.50 Yes 90.75

Each 10 1,012.00 No 101.2

Each 10 1,280.00 No 128

Each 10 1,535.30 No 153.53

Each 10 2,914.67 No 291.467456

Each 10 NB

Each 10 912.40 Yes 91.24

Each 10 967.00 No 96.7

Each 10 1,190.60 No 119.06

Each 10 1,478.80 No 147.88

Each 10 2,847.46 No 284.745664

Each 10 NB

Each 50 3,598.00 Yes 71.96

Each 50 4,150.00 No 83

Each 50 5,486.00 No 109.72

Each 50 6,470.50 No 129.41

Each 50 13,601.91 No 272.038144

Each 50 NB

Each 10 932.80 Yes 93.28

Each 10 1,041.00 No 104.1

Each 10 1,289.40 No 128.94

Each 10 1,604.70 No 160.47

Each 10 1,890.50 No 189.05

Each 10 2,967.03 No 296.703232

Each 10 3,578.00 Yes 357.8

Each 10 4,356.50 No 435.65

Each 10 4,750.00 No 475

Each 10 12,462.00 No 1246.2

Each 10 NB

Each 10 NB

Each 50 15,994.00 Yes 319.88

Each 50 16,310.00 No 326.2

Each 50 18,000.00 No 360

Each 50 46,345.00 No 926.9

Each 50 NB

Each 50 NB

Each 20 20,500.00 Yes 1025

Each 20 21,591.00 No 1079.55

Each 20 21,679.20 No 1083.96

Each 20 22,914.80 No 1145.74

Each 20 37,269.44 No 1863.472

Each 20 NB

Line Supplier

Reason 

Code

Award RFQ: 34-15 Classroom Furniture Catalog

LONE STAR FURNISHINGS LLC

SCHOOL SPECIALTY INC

VIRCO INC

1 Desk/Chair Combo 18 inch   18 x 24 writing surface, 

chrome frame & book rack one-piece shell, standard 

shell colors & laminates ABC #7457 INDECO SALES

2 Desk, student adj. height 22-29 inches, open-front 

metal book box 18 x 24 writing surface, black frame w/ 

chrome leg inserts standard laminate colors ABC R90D VIRCO INC

LAKESHORE EQUIPMENT COMPANY

CONTRAX FURNISHINGS LLC

CONTRAX FURNISHINGS LLC

LONE STAR FURNISHINGS LLC

SCHOOL SPECIALTY INC

SCHOOL SPECIALTY INC

3 Table, kidney 48 x 72 adj. height 22-29”, black vinyl 

edge banding black frame, standard laminate colors 

ABC #1275 VIRCO INC

LAKESHORE EQUIPMENT COMPANY

LAKESHORE EQUIPMENT COMPANY

CONTRAX FURNISHINGS LLC

LONE STAR FURNISHINGS LLC

SCHOOL SPECIALTY INC

5 Table, rectangular  30 x 60 inches adj. height 22-29”, 

chrome leg inserts black vinyl edge banding, black frame 

standard laminate colors ABC 1230 VIRCO INC

INDECO SALES

LAKESHORE EQUIPMENT COMPANY

CONTRAX FURNISHINGS LLC

LONE STAR FURNISHINGS LLC

LONE STAR FURNISHINGS LLC

SCHOOL SPECIALTY INC

6 Table, rectangular  24 x 60 inches adj. height 22-29”, 

chrome leg inserts black vinyl edge banding, black frame 

standard laminate colors ABC 1235 VIRCO INC

INDECO SALES

8 Table, round 48 inches adj. height 22-29”, chrome leg 

inserts black vinyl edge banding, black frame standard 

laminate colors ABC 1280 VIRCO INC

LAKESHORE EQUIPMENT COMPANY

INDECO SALES

LAKESHORE EQUIPMENT COMPANY

LONE STAR FURNISHINGS LLC

SCHOOL SPECIALTY INC

SCHOOL SPECIALTY INC

9 Desk, teacher double pedestal, central locking black 

frame chrome leg inserts standard laminate colors ABC 

#D200, Virco  D4RO INDECO SALES

CONTRAX FURNISHINGS LLC

LAKESHORE EQUIPMENT COMPANY

CONTRAX FURNISHINGS LLC

VIRCO INC

CONTRAX FURNISHINGS LLC

SCHOOL SPECIALTY INC

LONE STAR FURNISHINGS LLC

LAKESHORE EQUIPMENT COMPANY

INDECO SALES

LAKESHORE EQUIPMENT COMPANY

CONTRAX FURNISHINGS LLC

LONE STAR FURNISHINGS LLC

SCHOOL SPECIALTY INC

4 Table, rectangular  30 x 72 inches adj. height 22-29”, 

chrome leg inserts black vinyl edge banding, black frame 

standard laminate colors ABC 1250 VIRCO INC

INDECO SALES

INDECO SALES

7 Table, rectangular  30 x 48adj. height 22-29”, chrome 

leg inserts black vinyl edge banding, black frame 

standard laminate colors ABC 1220 VIRCO INC

LAKESHORE EQUIPMENT COMPANY

CONTRAX FURNISHINGS LLC

INDECO SALES

CONTRAX FURNISHINGS LLC

LONE STAR FURNISHINGS LLC

SCHOOL SPECIALTY INC

10 Desk Teacher single pedestal center drawer central 

locking box/file black vinyl banding black w/chrome legs. 

top in standard laminate colors ABC T4RO INDECO SALES

LONE STAR FURNISHINGS LLC

INDECO SALES

LONE STAR FURNISHINGS LLC

11 Table, cafeteria (w/ stools) 12’ fold-up design, locking 

mechanism heavy-duty swivel casters, 12” dia stools 

chrome frame, standard colors & laminates 30 x 145 

inches Midwest #NSU-1212 C VIRCO INC

LAKESHORE EQUIPMENT COMPANY

CONTRAX FURNISHINGS LLC

VIRCO INC

SCHOOL SPECIALTY INC



Unit Qty

Total 

Amount Award Quote PriceLine Supplier

Reason 

Code

Each 20 11,998.00 Yes 599.9

Each 20 12,100.00 No 605

Each 20 13,654.00 No 682.7

Each 20 15,012.00 No 750.6

Each 20 20,705.52 No 1035.276

Each 20 NB

Each 50 24,105.00 Yes 482.1

Each 50 24,750.00 No 495

Each 50 30,279.50 No 605.59

Each 50 31,022.00 No 620.44

Each 50 44,225.84 No 884.5168

Each 50 NB

Each 10 4,685.50 Yes 468.55

Each 10 5,010.00 No 501

Each 10 5,235.60 No 523.56

Each 10 5,684.70 No 568.47

Each 10 11,738.83 No 1173.8832

Each 10 NB

Each 100 9,500.00 Yes 95

Each 100 11,225.00 No 112.25

Each 100 11,509.00 No 115.09

Each 100 11,718.00 No 117.18

Each 100 22,662.88 No 226.628848

Each 100 NB No

Each 25 524.50 Yes 20.98

Each 25 547.50 No 21.9

Each 25 590.00 No 23.6

Each 25 880.75 No 35.23

Each 25 2,709.20 No 108.368064

Each 25 NB

Each 100 2,098.00 Yes 20.98

Each 100 2,220.00 No 22.2

Each 100 2,360.00 No 23.6

Each 100 3,523.00 No 35.23

Each 100 6,950.25 No 69.502496

Each 100 NB

Each 100 2,328.00 Yes 23.28

Each 100 2,530.00 No 25.3

Each 100 2,615.00 No 26.15

Each 100 3,949.00 No 39.49

Each 100 7,099.55 No 70.995456

Each 100 NB

Each 500 12,490.00 Yes 24.98

Each 500 13,750.00 No 27.5

Each 500 14,205.00 No 28.41

Each 500 21,200.00 No 42.4

Each 500 42,777.15 No 85.554296

Each 500 NB

Each 200 38,410.00 Yes 192.05

Each 200 40,000.00 No 200

Each 200 46,436.00 No 232.18

Each 200 63,282.00 No 316.41

Each 200 109,368.00 No 546.84

Each 200 NB No

Each 50 8,185.00 Yes 163.7

Each 50 8,310.50 No 166.21

Each 50 10,294.00 No 205.88

Each 50 12,324.50 No 246.49

Each 50 24,180.00 No 483.6

Each 50 NB

Each 100 7,500.00 Yes 75

Each 100 15,585.00 No 155.85

Each 100 17,527.00 No 175.27

Each 100 42,315.00 No 423.15

Each 100 NB

Each 100 NB

SCHOOL SPECIALTY INC

VIRCO INC

20 Table, computer   30 x 60 rounded corners, vinyl 

edge banding, cantilevered adj. height steel legs wire 

management panel, black frame, standard laminate 

colors Virco #873060 w/ TWMP60 INDECO SALES

INDECO SALES

CONTRAX FURNISHINGS LLC

INDECO SALES

INDECO SALES

INDECO SALES

CONTRAX FURNISHINGS LLC

LONE STAR FURNISHINGS LLC

SCHOOL SPECIALTY INC

SCHOOL SPECIALTY INC

16 Chair, stacking 12 inches one-piece shell, chrome 

frame, white nylon glides standard shell colors ABC 

#7101C VIRCO INC

LONE STAR FURNISHINGS LLC

VIRCO INC

LAKESHORE EQUIPMENT COMPANY

CONTRAX FURNISHINGS LLC

SCHOOL SPECIALTY INC

SCHOOL SPECIALTY INC

LONE STAR FURNISHINGS LLC

VIRCO INC

15 Chair, teacher (w/ pads) adj. height seat, 5-point base 

w/ casters, black frame, standard shell colors, standard 

fabric colors ABC #7P90 w/ pads VIRCO INC

LAKESHORE EQUIPMENT COMPANY

CONTRAX FURNISHINGS LLC

LAKESHORE EQUIPMENT COMPANY

LAKESHORE EQUIPMENT COMPANY

CONTRAX FURNISHINGS LLC

LONE STAR FURNISHINGS LLC

LONE STAR FURNISHINGS LLC

SCHOOL SPECIALTY INC

17 Chair, stacking 14” one-piece shell, chrome frame, 

white nylon glides standard shell colors ABC #7103C VIRCO INC

18 Chair, stacking 16” one-piece shell, chrome frame, 

white nylon glides standard shell colors ABC #7105C VIRCO INC

LAKESHORE EQUIPMENT COMPANY

CONTRAX FURNISHINGS LLC

LONE STAR FURNISHINGS LLC

INDECO SALES

SCHOOL SPECIALTY INC

19 Chair, stacking 17.5” one-piece shell, chrome frame, 

white nylon glides standard shell colors ABC #7107C VIRCO INC

LAKESHORE EQUIPMENT COMPANY

INDECO SALES

LAKESHORE EQUIPMENT COMPANY

CONTRAX FURNISHINGS LLC

LONE STAR FURNISHINGS LLC

SCHOOL SPECIALTY INC

LONE STAR FURNISHINGS LLC

VIRCO INC

21 Table, computer   30 x 36 rounded corners, vinyl 

edge banding, cantilevered adj. height steel legs wire 

management panel, black frame, standard laminate 

colors Virco #873036 w/ TWMP36, or ABC CT 36 INDECO SALES

LAKESHORE EQUIPMENT COMPANY

CONTRAX FURNISHINGS LLC

CONTRAX FURNISHINGS LLC

SCHOOL SPECIALTY INC

LONE STAR FURNISHINGS LLC

LONE STAR FURNISHINGS LLC

22 Desk, classroom, cooperative learning-style; 

Sides/top should be angle-cut to allow for multiple 

grouping options/configurations. (Side would angle an 

approx. 22.5 degrees)  Adjustable legs, laminate top.  

Approx. measurements 22”d x 35 1/8”w at the widest 

points. Smith System Arc Desk  #01351 VIRCO INC

LAKESHORE EQUIPMENT COMPANY

LAKESHORE EQUIPMENT COMPANY

CONTRAX FURNISHINGS LLC

SCHOOL SPECIALTY INC

14 Table, octagonal (folding) fold-up design, locking 

mechanism, vinyl edge banding, heavy-duty swivel 

casters, chrome frame, standard laminate colors 60” 

diameter x 29”H Midwest #SOTC60C  or Virco 

#MT600CT INDECO SALES

12 Table, cafeteria (no stools) 12’ fold-up design, locking 

mechanism heavy-duty swivel casters, chrome frame 

standard colors & laminates 30 x 144 Midwest # STU-12-

C INDECO SALES

13 Table, cafeteria convertable Bench Style Fold-up 

design, casters, tubular frame standard colors & 

laminates, with connectors 96L x 29H SICO #2800 INDECO SALES

LAKESHORE EQUIPMENT COMPANY

CONTRAX FURNISHINGS LLC

SCHOOL SPECIALTY INC

LONE STAR FURNISHINGS LLC

VIRCO INC



Unit Qty

Total 

Amount Award Quote PriceLine Supplier

Reason 

Code

Each 50 4,000.00 Yes 80

Each 50 7,456.00 No 149.12

Each 50 8,497.00 No 169.94

Each 50 14,539.00 No 290.78

Each 50 NB

Each 50 NB

Each 50 4,000.00 Yes 80

Each 50 5,507.50 No 110.15

Each 50 7,430.00 No 148.6

Each 50 8,315.50 No 166.31

Each 50 14,539.00 No 290.78

Each 50 NB

Each 100 2,800.00 Yes 28

Each 100 2,927.00 No 29.27

Each 100 7,472.00 No 74.72

Each 100 8,514.00 No 85.14

Each 100 11,061.10 No 110.610976

Each 100 NB

TOTALS:

221,904.65

INDECO

LONE STAR FURNISHING, LLC 266,148.75

SCHOOL SPECIALTY, INC 297,667.25

CONTRAX FURNISHING, LLC 579,723.41

LAKESHORE EQUIPMENT COMPANY 1,890.50 Did not bid all items

INDECO SALES

25 chair Stack chair19 inches with A+ shell, Smith 

System SS-00560 INDECO SALES

INDECO SALES

SCHOOL SPECIALTY INC

LONE STAR FURNISHINGS LLC

23 Student Desk 30in x 40 in three-sided desktop 

surface designed for individual student use in groups of 

up to six students. High pressure laminate, work surface 

banded by T-mold.  Desk hsight adjustable 22-34 

inches. Smith System 03082 Smith System Interchange 

Diamond Desk VIRCO INC

24 Student Desk 30in x30 in three-sided desktop surface 

designed for individual student use in groups of up to 

four students. High pressure laminate, work surface 

banded by T-mold.  Desk hsight adjustable 22-34 

inches. Smith System 03095 Smith System Interchange 

Wing Desk VIRCO INC

LAKESHORE EQUIPMENT COMPANY

CONTRAX FURNISHINGS LLC

CONTRAX FURNISHINGS LLC

SCHOOL SPECIALTY INC

LONE STAR FURNISHINGS LLC

LONE STAR FURNISHINGS LLC

VIRCO INC

LAKESHORE EQUIPMENT COMPANY

LAKESHORE EQUIPMENT COMPANY

CONTRAX FURNISHINGS LLC

SCHOOL SPECIALTY INC

VIRCO INC


